Dati Identificativi del pgamento Art.4-bis, c.2, d.lgs. N. 33/2013

Anno | Trimestre | Categoria di spesa Tipologia di spesa Importo Beneficiario
2025 2 Uscite Correnti Altre spese correnti € 257,25 04705810150
2025 2 Uscite Correnti Altre spese correnti| € 4.124,10 13756881002
2025 2 Uscite Correnti Altre spese correnti € 583,33 13756881002
2025 2 Uscite Correnti Altre spese correnti| € 3.033,30 13756881002
2025 2 Uscite Correnti Altre spese correnti| € 5.505,18 13756881002
2025 2 Uscite Correnti Altre spese correnti € 689,33 13756881002
2025 2 Uscite Correnti Altre spese correnti| € 4.744,77 13756881002
2025 2 Uscite Correnti Altre spese correnti € 813,33 13756881002
2025 2 Uscite Correnti Acquisto di beni e servizi €76,00 02968430237
2025 2 Uscite Correnti Acquisto di beni e servizi € 345,47 02968430237
2025 2 Uscite Correnti Acquisto di beni e servizi € 30,23 02968430237
2025 2 Uscite Correnti Acquisto di beni e servizi € 137,39 02968430237
2025 2 Uscite Correnti Acquisto di beni e servizi € 84,82 02968430237
2025 2 Uscite Correnti Acquisto di beni e servizi € 385,53 02968430237
2025 2 Uscite Correnti Acquisto di beni e servizi € 30,89 02968430237
2025 2 Uscite Correnti Acquisto di beni e servizi € 140,43 02968430237
2025 2 Uscite Correnti Altre spese correnti| € 1.759,68 03765810100
2025 2 Uscite Correnti Altre spese correnti| € 1.229,76 03765810100
2025 2 Uscite Correnti Altre spese correnti| € 1.759,68 03765810100
2025 2 Uscite Correnti Altre spese correnti| € 1.229,76 03765810100
2025 2 Uscite Correnti Altre spese correnti| € 1.759,68 03765810100
2025 2 Uscite Correnti Altre spese correnti| € 1.229,76 03765810100
2025 2 Uscite Correnti Acquisto di beni e servizi| € 1.997,96 11274970158
2025 2 Uscite Correnti Acquisto di beni e servizi €471,74 03271170106
2025 2 Uscite Correnti Acquisto di beni e servizi € 164,70 03271170106
2025 2 Uscite Correnti Acquisto di beni e servizi| € 1.366,40 03271170106
2025 2 Uscite Correnti Acquisto di beni e servizi € 164,70 03271170106
2025 2 Uscite Correnti Acquisto di beni e servizi € 146,40 03271170106
2025 2 Uscite Correnti Acquisto di beni e servizi €91,50 03271170106
2025 2 Uscite Correnti Acquisto di beni e servizi € 201,30 03271170106
2025 2 Uscite Correnti Acquisto di beni e servizi €124,44 03271170106
2025 2 Uscite Correnti Acquisto di beni e servizi €117,12 03271170106
2025 2 Uscite Correnti Acquisto di beni e servizi| € 1.247,11 03271170106
2025 2 Uscite Correnti Acquisto di beni e servizi| € 2.049,60 03271170106
2025 2 Uscite Correnti Acquisto di beni e servizi| € 1.040,00 00042710103
2025 2 Uscite Correnti Altre spese correnti| € 1.506,46 04552920482
2025 2 Uscite Correnti Altre spese correnti| € 1.752,41 04552920482
2025 2 Uscite Correnti Altre spese correnti €217,72 04552920482
2025 2 Uscite Correnti Altre spese correnti € 932,57 04552920482
2025 2 Uscite Correnti Altre spese correnti € 193,98 09346150155
2025 2 Uscite Correnti Altre spese correnti € 106,67 00053810149




2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025

NN N NN DNDNDNDNDNDNDDNDNDNDNDDNDNDDNDDNDDNDDNDDNDDNDDNDDNDDNDNDDNDDNDDNDDNDDNDDNDNDDNDNDNDDNDDNDNDNDNDDNDDNDDNDNDDNDDNDDNDNDNDDNDDNDDNDNDNDNDDNDDN

Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti

Altre spese correnti
Altre spese correnti
Altre spese correnti
Altre spese correnti
Contributi in conto esercizio
Contributi in conto esercizio
Contributi in conto esercizio
Contributi in conto esercizio
Altre spese correnti
Altre spese correnti
Altre spese correnti
Altre spese correnti
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Altre spese correnti
Altre spese correnti
Altre spese correnti
Altre spese correnti
Altre spese correnti
Altre spese correnti
Altre spese correnti
Altre spese correnti
Altre spese correnti
Altre spese correnti
Altre spese correnti
Altre spese correnti
Altre spese correnti
Altre spese correnti
Altre spese correnti
Altre spese correnti
Altre spese correnti
Altre spese correnti
Altre spese correnti
Altre spese correnti
Altre spese correnti
Altre spese correnti
Altre spese correnti
Altre spese correnti
Altre spese correnti
Altre spese correnti
Altre spese correnti
Altre spese correnti
Altre spese correnti
Altre spese correnti
Altre spese correnti
Acquisto di beni e servizi

€ 138,00
€117,00
€ 141,00
€117,00
€7.536,00
€2.179,09
€4.444,76
€3.747,33
€2.288,84
€ 2.288,86
€ 142,68
€ 237,17
€22,55
€102,50
€ 40,59

€ 184,50
€361,00
€ 1.820,00
€ 1.820,00
€ 1.820,00
€69,20
€99,70
€87,48

€ 300,00
€ 142,68
€ 300,00
€ 300,01
€ 300,01
€ 5.490,00
€ 500,08
€ 390,00
€ 500,08
€7.320,00
€ 500,08
€ 400,01
€6.100,00
€ 3.357,00
€7.778,00
€ 27,50
€420,80
€ 300,68
€ 200,01
€ 200,01
€1.180,80
€998,40
€1.190,40
€7.926,24
€ 137,62

01167310992
01167310992
01167310992
01167310992
03818890109
03818890109
03818890109
03818890109
80089060109
80089060109
13756881002
80019090101
00321300378
00321300378
00321300378
00321300378
02371300993
00261910103
00261910103
00261910103
Soggetto Privato
Soggetto Privato
Soggetto Privato
Soggetto Privato
Soggetto Privato
Soggetto Privato
Soggetto Privato
Soggetto Privato
Soggetto Privato
Soggetto Privato
Soggetto Privato
Soggetto Privato
Soggetto Privato
Soggetto Privato
Soggetto Privato
Soggetto Privato
Soggetto Privato
Soggetto Privato
Soggetto Privato
Soggetto Privato
Soggetto Privato
Soggetto Privato
Soggetto Privato
01014660417
01014660417
01014660417
80015110580
08397890586




2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025

NN N NN DNDNDNDNDDNDDNDDNDDNDDNDNDDNDDNDDNDNDNDDNDNDDNDDNDDNDNDNDDNDDNDNDNDNDDNDDNDDNDDNDDNDNDNDDNDDNDDNDNDNDDNDDNDDNDNDDNDDNDDNDNDNDNDDN

Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti

Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti

Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Altre spese correnti

Altre spese correnti
Altre spese correnti
Altre spese correnti
Altre spese correnti
Altre spese correnti
Altre spese correnti
Altre spese correnti
Altre spese correnti
Altre spese correnti
Contributi in conto esercizio
Contributi in conto esercizio
Contributi in conto esercizio
Altre spese correnti
Altre spese correnti
Altre spese correnti
Altre spese correnti
Altre spese correnti
Altre spese correnti
Altre spese correnti
Altre spese correnti
Altre spese correnti
Altre spese correnti
Altre spese correnti
Altre spese correnti
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Altre spese correnti

altre spese correnti

altre spese correnti
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Altre spese correnti
Altre spese correnti
Altre spese correnti

Altre spese correnti
Altre spese correnti
Altre spese correnti
Altre spese correnti
Altre spese correnti

€409,43
€397,23
€10,39

€47,24
€72,13

€ 327,88
€10,39
€47,24
€10,39
€47,24
€67,55

€ 307,05
€84.120,20
€5.483,20
€ 368,00
€112,30
€ 300,01
€6.710,00
€6.441,60
€ 2.379,00
€610,00
€400,40
€198,00
€ 870,65
€574,75
€470,25
€ 314,60
€1.122,40
€1.122,40
€615,68
€615,68
€615,68
€ 500,00
€ 500,00
€732,00
€439,20
€439,20
€683,20
€1.525,00
€ 510,00
€511,00
€511,00
€196,70
€4.713,67
€47,90
€59,10

€ 10.884,67

08397890586
08397890586
12878470157

12878470157
12878470157
12878470157
12878470157
12878470157
12878470157
12878470157
12878470157
12878470157
02340010582
02340010582
02340010582

Soggetto Privato
Soggetto Privato
Soggetto Privato

03329050102
07050810154
07050810154
02689670103
02689670103
02689670103
02689670103
02689670103
02689670103
03837380108
03837380108
01411330994
01411330994
01411330994
10495590159
10495590159
01183010998
02018880993
02018880993
02018880993
02711210100
97103880585
97103880585
97103880585

Soggetto Privato
Soggetto Privato
Soggetto Privato
Soggetto Privato
Soggetto Privato




2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025

NN N N DN DNDNDDNDNDNDDNDNDDNDDNDDNDNDDNDDNDDNDNDNDDNDDNDDNDDNDNDDNDDNDDNDNDDNDDNDDNDDNDNDDNDDNDDN

Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti

Altre spese correnti

Altre spese correnti

Altre spese correnti
Contributi in conto esercizio
Contributi in conto esercizio
Contributi in conto esercizio
Contributi in conto esercizio
Contributi in conto esercizio
Contributi in conto esercizio
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Altre spese correnti

Altre spese correnti
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Altre spese correnti
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Altre spese correnti

Altre spese correnti

€78,10
€462,40
€ 207,40
€200,00
€ 200,00
€200,00
€ 200,00
€200,00
€ 200,00
€475,80
€ 5.856,00
€622,20
€ 17,96
€77,85
€314,99
€ 158,60
€788,12
€ 268,40
€6.344,00
€17,95
€81,60
€24,87
€113,03
€24,16

€ 109,80
€19,54

€ 88,82
€24,16

€ 109,80
€24,16

€ 109,80
€4.722,58
€4.880,00

Soggetto Privato
Soggetto Privato
01966010991
00849050109
00849050109
00849050109
00849050109
00849050109
00849050109
01112820095
01112820095
01112820095
02394290247
02394290247
03719260287
03719260287
03719260287
03719260287
02391480999
00488410010
00488410011
00488410012
00488410013
00488410014
00488410015
00488410016
00488410017
00488410018
00488410019
00488410020
00488410021
00945590107
00945590107




