## Dati Identificativi del pgamento Art.4-bis, c.2, d.lgs. N. 33/2013

Anno	Trimestre	Categoria di spesa	Tipologia di spesa	Importo	Beneficiario
2025	2	Uscite Correnti	Altre spese correnti	€ 257,25	0470581015
2025	2	Uscite Correnti	Altre spese correnti	€ 4.124,10	1375688100
2025	2	Uscite Correnti	Altre spese correnti	€ 583,33	1375688100
2025	2	Uscite Correnti	Altre spese correnti	€ 3.033,30	1375688100
2025	2	Uscite Correnti	Altre spese correnti	€ 5.505,18	1375688100
2025	2	Uscite Correnti	Altre spese correnti	€ 689,33	1375688100
2025	2	Uscite Correnti	Altre spese correnti	€ 4.744,77	1375688100
2025	2	Uscite Correnti	Altre spese correnti	€ 813,33	1375688100
2025	2	Uscite Correnti	Acquisto di beni e servizi	€ 76,00	0296843023
2025	2	Uscite Correnti	Acquisto di beni e servizi	€ 345,47	0296843023
2025	2	Uscite Correnti	Acquisto di beni e servizi	€ 30,23	0296843023
2025	2	Uscite Correnti	Acquisto di beni e servizi	€ 137,39	0296843023
2025	2	Uscite Correnti	Acquisto di beni e servizi	€ 84,82	0296843023
2025	2	Uscite Correnti	Acquisto di beni e servizi	€ 385,53	0296843023
2025	2	Uscite Correnti	Acquisto di beni e servizi	€ 30,89	0296843023
2025	2	Uscite Correnti	Acquisto di beni e servizi	€ 140,43	0296843023
2025	2	Uscite Correnti	Altre spese correnti	€ 1.759,68	0376581010
2025	2	Uscite Correnti	Altre spese correnti	€ 1.229,76	0376581010
2025	2	Uscite Correnti	Altre spese correnti	€ 1.759,68	0376581010
2025	2	Uscite Correnti	Altre spese correnti	€ 1.229,76	0376581010
2025	2	Uscite Correnti	Altre spese correnti	€ 1.759,68	0376581010
2025	2	Uscite Correnti	Altre spese correnti	€ 1.229,76	0376581010
2025	2	Uscite Correnti	Acquisto di beni e servizi	€ 1.997,96	1127497015
2025	2	Uscite Correnti	Acquisto di beni e servizi	€ 471,74	0327117010
2025	2	Uscite Correnti	Acquisto di beni e servizi	€ 164,70	0327117010
2025	2	Uscite Correnti	Acquisto di beni e servizi	€ 1.366,40	0327117010
2025	2	Uscite Correnti	Acquisto di beni e servizi	€ 164,70	0327117010
2025	2	Uscite Correnti	Acquisto di beni e servizi	€ 146,40	0327117010
2025	2	Uscite Correnti	Acquisto di beni e servizi	€ 91,50	0327117010
2025	2	Uscite Correnti	Acquisto di beni e servizi	€ 201,30	0327117010
2025	2	Uscite Correnti	Acquisto di beni e servizi	€ 124,44	0327117010
2025	2	Uscite Correnti	Acquisto di beni e servizi	€ 117,12	0327117010
2025	2	Uscite Correnti	Acquisto di beni e servizi	€ 1.247,11	0327117010
2025	2	Uscite Correnti	Acquisto di beni e servizi	€ 2.049,60	0327117010
2025	2	Uscite Correnti	Acquisto di beni e servizi	€ 1.040,00	0004271010
2025	2	Uscite Correnti	Altre spese correnti	€ 1.506,46	0455292048
2025	2	Uscite Correnti	Altre spese correnti	€ 1.752,41	0455292048
2025	2	Uscite Correnti	Altre spese correnti	€ 217,72	0455292048
2025	2	Uscite Correnti	Altre spese correnti	€ 932,57	0455292048
2025		Uscite Correnti	Altre spese correnti	€ 193,98	0934615015
2025		Uscite Correnti	Altre spese correnti	€ 106,67	0005381014

2025	2	Uscite Correnti	Altre spese correnti	€ 138,00	01167310992
2025	2	Uscite Correnti	Altre spese correnti	€ 117,00	01167310992
2025	2	Uscite Correnti	Altre spese correnti	€ 141,00	01167310992
2025	2	Uscite Correnti	Altre spese correnti	€ 117,00	01167310992
2025	2	Uscite Correnti	Contributi in conto esercizio	€ 7.536,00	03818890109
2025	2	Uscite Correnti	Contributi in conto esercizio	€ 2.179,09	03818890109
2025	2	Uscite Correnti	Contributi in conto esercizio	€ 4.444,76	03818890109
2025	2	Uscite Correnti	Contributi in conto esercizio	€ 3.747,33	03818890109
2025	2	Uscite Correnti	Altre spese correnti	€ 2.288,84	80089060109
2025	2	Uscite Correnti	Altre spese correnti	€ 2.288,86	80089060109
2025	2	Uscite Correnti	Altre spese correnti	€ 142,68	13756881002
2025	2	Uscite Correnti	Altre spese correnti	€ 237,17	80019090101
2025	2	Uscite Correnti	Acquisto di beni e servizi	€ 22,55	00321300378
2025	2	Uscite Correnti	Acquisto di beni e servizi	€ 102,50	00321300378
2025	2	Uscite Correnti	Acquisto di beni e servizi	€ 40,59	00321300378
2025	2	Uscite Correnti	Acquisto di beni e servizi	€ 184,50	00321300378
2025	2	Uscite Correnti	Altre spese correnti	€ 361,00	02371300993
2025	2	Uscite Correnti	Altre spese correnti	€ 1.820,00	00261910103
2025	2	Uscite Correnti	Altre spese correnti	€ 1.820,00	00261910103
2025	2	Uscite Correnti	Altre spese correnti	€ 1.820,00	00261910103
2025	2	Uscite Correnti	Altre spese correnti	€ 69,20	Soggetto Privato
2025	2	Uscite Correnti	Altre spese correnti	€ 99,70	Soggetto Privato
2025	2	Uscite Correnti	Altre spese correnti	€ 87,48	Soggetto Privato
2025	2	Uscite Correnti	Altre spese correnti	€ 300,00	Soggetto Privato
2025	2	Uscite Correnti	Altre spese correnti	€ 142,68	Soggetto Privato
2025	2	Uscite Correnti	Altre spese correnti	€ 300,00	Soggetto Privato
2025	2	Uscite Correnti	Altre spese correnti	€ 300,01	Soggetto Privato
2025	2	Uscite Correnti	Altre spese correnti	€ 300,01	Soggetto Privato
2025	2	Uscite Correnti	Altre spese correnti	€ 5.490,00	Soggetto Privato
2025	2	Uscite Correnti	Altre spese correnti	€ 500,08	Soggetto Privato
2025	2	Uscite Correnti	Altre spese correnti	€ 390,00	Soggetto Privato
2025	2	Uscite Correnti	Altre spese correnti	€ 500,08	Soggetto Privato
2025	2	Uscite Correnti	Altre spese correnti	€ 7.320,00	Soggetto Privato
2025	2	Uscite Correnti	Altre spese correnti	€ 500,08	Soggetto Privato
2025	2	Uscite Correnti	Altre spese correnti	€ 400,01	Soggetto Privato
2025	2	Uscite Correnti	Altre spese correnti	€ 6.100,00	Soggetto Privato
2025	2	Uscite Correnti	Altre spese correnti	€ 3.357,00	Soggetto Privato
2025	2	Uscite Correnti	Altre spese correnti	€ 7.778,00	Soggetto Privato
2025	2	Uscite Correnti	Altre spese correnti	€ 27,50	Soggetto Privato
2025	2	Uscite Correnti	Altre spese correnti	€ 420,80	Soggetto Privato
2025	2	Uscite Correnti	Altre spese correnti	€ 300,68	Soggetto Privato
2025	2	Uscite Correnti	Altre spese correnti	€ 200,01	Soggetto Privato
2025	2	Uscite Correnti	Altre spese correnti	€ 200,01	Soggetto Privato
2025	2	Uscite Correnti	Altre spese correnti	€ 1.180,80	01014660417
2025	2	Uscite Correnti	Altre spese correnti	€ 998,40	01014660417
2025	2	Uscite Correnti	Altre spese correnti	€ 1.190,40	01014660417
2025	2	Uscite Correnti	Altre spese correnti	€ 7.926,24	80015110580
2025	2	Uscite Correnti	Acquisto di beni e servizi	€ 137,62	08397890586

2025	2	Uscite Correnti	Acquisto di beni e servizi	€ 409,43	08397890586
2025	2	Uscite Correnti	Acquisto di beni e servizi	€ 397,23	08397890586
2025	2	Uscite Correnti	Altre spese correnti	€ 10,39	12878470157
2025	2	Uscite Correnti	Altre spese correnti	€ 47,24	12878470157
2025	2	Uscite Correnti	Altre spese correnti	€ 72,13	12878470157
2025	2	Uscite Correnti	Altre spese correnti	€ 327,88	12878470157
2025	2	Uscite Correnti	Altre spese correnti	€ 10,39	12878470157
2025	2	Uscite Correnti	Altre spese correnti	€ 47,24	12878470157
2025	2	Uscite Correnti	Altre spese correnti	€ 10,39	12878470157
2025	2	Uscite Correnti	Altre spese correnti	€ 47,24	12878470157
2025	2	Uscite Correnti	Altre spese correnti	€ 67,55	12878470157
2025	2	Uscite Correnti	Altre spese correnti	€ 307,05	12878470157
2025	2	Uscite Correnti	Contributi in conto esercizio	€ 84.120,20	02340010582
2025	2	Uscite Correnti	Contributi in conto esercizio	€ 5.483,20	02340010582
2025	2	Uscite Correnti	Contributi in conto esercizio	€ 368,00	02340010582
2025	2	Uscite Correnti	Altre spese correnti	€ 112,30	Soggetto Privato
2025	2	Uscite Correnti	Altre spese correnti	€ 300,01	Soggetto Privato
2025		Uscite Correnti	Altre spese correnti	€ 6.710,00	Soggetto Privato
2025		Uscite Correnti	Altre spese correnti	€ 6.441,60	03329050102
2025	2	Uscite Correnti	Altre spese correnti	€ 2.379,00	07050810154
2025	2	Uscite Correnti	Altre spese correnti	€ 610,00	07050810154
2025		Uscite Correnti	Altre spese correnti	€ 400,40	02689670103
2025		Uscite Correnti	Altre spese correnti	€ 198,00	02689670103
2025		Uscite Correnti	Altre spese correnti	€ 870,65	02689670103
2025		Uscite Correnti	Altre spese correnti	€ 574,75	02689670103
2025		Uscite Correnti	Altre spese correnti	€ 470,25	02689670103
2025		Uscite Correnti	Altre spese correnti	€ 314,60	02689670103
2025		Uscite Correnti	Acquisto di beni e servizi	€ 1.122,40	03837380108
2025		Uscite Correnti	Acquisto di beni e servizi	€ 1.122,40	03837380108
2025		Uscite Correnti	Acquisto di beni e servizi	€ 615,68	01411330994
2025		Uscite Correnti	Acquisto di beni e servizi	€ 615,68	01411330994
2025		Uscite Correnti	Acquisto di beni e servizi	€ 615,68	01411330994
2025		Uscite Correnti	Altre spese correnti	€ 500,00	10495590159
2025		Uscite Correnti	altre spese correnti	€ 500,00	10495590159
2025		Uscite Correnti	altre spese correnti	€ 732,00	01183010998
2025		Uscite Correnti	Acquisto di beni e servizi	€ 439,20	02018880993
2025		Uscite Correnti	Acquisto di beni e servizi	€ 439,20	02018880993
2025		Uscite Correnti	Acquisto di beni e servizi	€ 683,20	02018880993
2025		Uscite Correnti	Acquisto di beni e servizi	€ 1.525,00	02711210100
2025		Uscite Correnti	Altre spese correnti		97103880585
2025		Uscite Correnti	Altre spese correnti	€ 511,00	97103880585
2025		Uscite Correnti	Altre spese correnti	€ 511,00	97103880585
2025		Uscite Correnti	Altre spese correnti	€ 196,70	Soggetto Privato
2025		Uscite Correnti	Altre spese correnti	€ 4.713,67	Soggetto Privato
2025		Uscite Correnti	Altre spese correnti	€ 47,90	Soggetto Privato
2025		Uscite Correnti	Altre spese correnti	€ 59,10	Soggetto Privato
2025	2	Uscite Correnti	Altre spese correnti	€ 10.884,67	Soggetto Privato

0005	_		A 11	6.70.40	
2025	2	Uscite Correnti	Altre spese correnti		
2025	2	Uscite Correnti	Altre spese correnti	€ 462,40	Soggetto Privato
2025	2	Uscite Correnti	Altre spese correnti	€ 207,40	01966010991
2025	2	Uscite Correnti	Contributi in conto esercizio	€ 200,00	00849050109
2025	2	Uscite Correnti	Contributi in conto esercizio	€ 200,00	00849050109
2025	2	Uscite Correnti	Contributi in conto esercizio	€ 200,00	00849050109
2025	2	Uscite Correnti	Contributi in conto esercizio	€ 200,00	00849050109
2025	2	Uscite Correnti	Contributi in conto esercizio	€ 200,00	00849050109
2025	2	Uscite Correnti	Contributi in conto esercizio	€ 200,00	00849050109
2025	2	Uscite Correnti	Acquisto di beni e servizi	€ 475,80	01112820095
2025	2	Uscite Correnti	Acquisto di beni e servizi	€ 5.856,00	01112820095
2025	2	Uscite Correnti	Acquisto di beni e servizi	€ 622,20	01112820095
2025	2	Uscite Correnti	Altre spese correnti	€ 17,96	02394290247
2025	2	Uscite Correnti	Altre spese correnti	€ 77,85	02394290247
2025	2	Uscite Correnti	Acquisto di beni e servizi	€ 314,99	03719260287
2025	2	Uscite Correnti	Acquisto di beni e servizi	€ 158,60	03719260287
2025	2	Uscite Correnti	Acquisto di beni e servizi	€ 788,12	03719260287
2025	2	Uscite Correnti	Acquisto di beni e servizi	€ 268,40	03719260287
2025	2	Uscite Correnti	Altre spese correnti	€ 6.344,00	02391480999
2025	2	Uscite Correnti	Acquisto di beni e servizi	€ 17,95	00488410010
2025	2	Uscite Correnti	Acquisto di beni e servizi	€ 81,60	00488410011
2025	2	Uscite Correnti	Acquisto di beni e servizi	€ 24,87	00488410012
2025	2	Uscite Correnti	Acquisto di beni e servizi	€ 113,03	00488410013
2025	2	Uscite Correnti	Acquisto di beni e servizi	€ 24,16	00488410014
2025	2	Uscite Correnti	Acquisto di beni e servizi	€ 109,80	00488410015
2025	2	Uscite Correnti	Acquisto di beni e servizi	€ 19,54	00488410016
2025	2	Uscite Correnti	Acquisto di beni e servizi	€ 88,82	00488410017
2025	2	Uscite Correnti	Acquisto di beni e servizi	€ 24,16	00488410018
2025	2	Uscite Correnti	Acquisto di beni e servizi	€ 109,80	00488410019
2025	2	Uscite Correnti	Acquisto di beni e servizi	€ 24,16	00488410020
2025	2	Uscite Correnti	Acquisto di beni e servizi	€ 109,80	00488410021
2025	2	Uscite Correnti	Altre spese correnti	€ 4.722,58	00945590107
2025	2	Uscite Correnti	Altre spese correnti	€ 4.880,00	00945590107